Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Goleszow
Nr 26/09 z dnia 4 marca 2009 r.

Sprawozdanie z wykonania
budzetu
Gminy Goleszow
za 2008 roku



7 343 756,00

Wykonanie dochodéw za 2008 rok

Subwencja ogdina

67 415,75 Dotacje celowe na

podstawie porozumien

2 397 054,81 || Dotacje celowe na

zadania zlecone

586 211,83 | Dotacje celowe na

zadania wlasne

5 748 396,00 } Udziaty w podatku doch

od os fizycznych

Udzialy w podatku doch
od os prawnych

61 285,83

3844 340,90 # | Dochody pozostate
44.501,69 Dochody majatkowe
127834,73 Optata eksploatacyjna
472 755,69 | Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych
51 282,00
| Opfata skarbowa
4655022 Q) Podatek od spadkow i
il darowizn
11 663,02 | Podatek optacany w
formie karty podatkowej
98 690,40 | Podatek od srodkéw
transportowych
2 957 436,38 | Podatek od
| nieruchomosci

23 512,78 Podatek legny

453 098,70
| Podatek rolny



Wykonanie wydatkéw za rok 2008

240 166,00

581 000,00

338 597,81

447 942,03

9756,71

3 128 928,55

Kultura fizyczna i sport

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Polityka spoteczna

Pomoc spoteczna

106 349,09

10 216 222,46

319 485,58

57 909,88

177 207,82

5 405,00 ‘ '

3 447 003,81

37 705,63

1067 844,59

1758 853,87

1823 585,81

Ochrona zdrowia

Oswiata i wychowanie

Obstuga diugu
publicznego

Wydatki zwiazane z ich
poborem naleznosci

Bezpieczensto publiczne i
ochrona p/p

Urzedy nacz.org. wiadzy
panstwowej

Administracja publiczna

Dziatalnos¢ ustugowa

Gospodarka
mieszkaniowa

Transport i tacznosé

Rolnictwo i fowiectwo




Informacja z wykonania budzetu Gminy Goleszéw za 2008rok.

Dane ogblne

Wyszczegdlnienie

Plan wg uchwaty

Plan po zmianach

Wykonanie na

%

kwota w zi. kwota w zt. dzien 31.12.2008r.
|. Dochody ogétem w tym: 23 519 570,00 23 619 119,38 24 736 656,73 104,73
podatek rolny 455 919,00 455 919,00 453 098,70 99,38
podatek lesny 24 600,00 24 600,00 23 512,78 95,58
podatek od nieruchomosci 3 306 279,00 3 306 279,00 2 957 436,38 89,45
podatek od $rodkéw transportowych 94 725,00 94 725,00 98 690,40 104,19
podatek optacany w formie karty
podatkowej 10 000,00 10 000,00 11 663,02 116,63
podatek od spadkéw i darowizn 30 000,00 30 000,00 46 550,22 15517
optata skarbowa 20 000,00 20 000,00 51 282,00 256,41
podatek od czynnosci cywilnoprawnych 200 000,00 200 000,00 472 755,69 236,38
oplata eksploatacyjna 60 000,00 60 000,00 127 654,73 212,76
dochody majatkowe 2 935 205,00 287 978,00 445 551,69 154,72
dochody pozostate 1692 654,00 3 338 979,28 3 809 550,90 114,09
dochody pozostate z innych Zrodet 0,00 53 829,05 34 790,00 64,63
:g:i’:y":hp"da‘k“ dpeiodowyen cdiosch] g a2 na6ing 5 182 835,00 5 748 396,00 110,91
udzialy w podatku dochodowym od osdb
prawnych 40 000,00 40 000,00 61 285,83 153,21
dotacje celowe z budzetu panstwa na
dofinansowanie zadan wiasnych gminy 243 931,00 649 429,00 586 211,83 90,27
dotacje celowe na realizacje zadan
zleconych gminie 2319 290,00 2 453 374,10 2 397 054,81 97,70
dotacje celowe na zadania realizowane
na podstawie porozumien z
samorzadami terytorialnymi oraz z
organami administracji rzagdowej

16 041,00 67 415,95 67 415,75 100,00
G2eshipods|ANowR aubWENGl L agoic] I S D 1 547 496,00 1 547 496,00 100,00
Sie--nswidawa subwenel oodlng] 5 340 595,00 5796 260,00 5 796 260,00 100,00
Il. Wydatki ogétem 25 722 054,00 25 214 897,93 23 763 964,64 94,25
w tym:
wydatki majatkowe 5621 267,00 3 860 628,04 3 371 396,20 87,33
wydatki biezace w tym 20 100 787,00 21 354 269,89 20 392 568,44 95,50
obstuga dtugu 205 800,00 320 300,00 319 485,58 99,75
Ill. Wynik -2 202 484,00 -1 595 778,55 972 692,09
IV. Sptaty rat pozyczek i kredytow 1014 945,00 1014 945,00 1 014 945,00 100,00
V. Zrédta finansowania deficytu
budzetowego w tym: 3217 429,00 2610 723,55 1999 256,00
wolne $rodki wynikajace z rozliczen 912 661,00 611 467,55
pozyczki diugoterminowe 454 768,00 699 256,00 699 256,00
kredyty dtugoterminowe 1 850 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00
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